
UCHWAŁA NR XXXI/365/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przejęcia zadania od Powiatu Białostockiego w zakresie 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Juchnowiec 

Kościelny 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przejmuje się zadanie z zakresu właściwości Powiatu Białostockiego, 
dotyczące zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Juchnowiec 
Kościelny w roku 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 

1535, 1773 i 1927. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834BD47F-EFA1-43B1-8380-4DB961C9DFCA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


